čistící, dezinfekční a údržbové prostředky tak jak uvádí zadávací dokumentace), náklady za 
použití úklidových strojů a jiné technické vybavení pracovníků poskytovatele. 

2. Rozpis celkové ceny díla v Kč za 48 měsíců: 

➢ cena bez DPH 36.473.680,- Kč (slovy: 
třicetšestmilionůčtyřistasedmdesáttřitisícšestsetosmdesátkorun) 

➢ DPH 7.659.472,80 Kč (slovy: 
sedmmilionůšestsetpadesátdevěttisícčtyřistasedmdesátdvakorunaosmdesáthaléřů) 

➢ celková cena 44.133.152,80 vč. DPH Kč 
(slovy: čtyřicečtyřimilionůstotřicettřitisícstopadesátdvakorunaosmdesáthaléřů) 

Z toho: 

2.1.  Cena za úklid JAB za 1 měsíc celkem: 

➢ cena bez DPH 691.300,- Kč (slovy: šetsetdevadesátjednatisíctřistakorun) 

➢ DPH 145.173,- Kč (slovy: stočtyřicetpěttisícstosedmdesáttřikorun) 

➢ cena vč. DPH 836.473,- Kč (slovy: osmsettřicetšesttisícčtyřistasedmdesáttři 
korun) 

2.2.  Cena za úklid JAB za 48 měsíců celkem: 

➢ cena bez DPH 33.182.400,- Kč (slovy: třicettřimilionůstoosmdesátdvatisíc 
čtyřista korun) 

➢ DPH 6.968.304,- Kč (slovy: šestmilionůdevětsetšedesátosmtisíctřistačtyři korun) 

➢ cena vč. DPH 40.150.704,- Kč (slovy: čtyřicetmilionůstopadesáttisícsedmsetčtyři 
korun) 

2.3.  Cena za mytí oken Rooseveltova 1x ročně: 

➢ cena bez DPH 288.320,- Kč (slovy: dvěstěosmdesátosmtisíctřistadvacetkorun) 

➢ DPH 60.547,20 Kč (slovy: šedesáttisícpětsetčtyřicetsedmkorunadvacethaléřů) 

➢ cena vč. DPH 348.867,20 Kč (slovy: třistačtyřicetosmtisícosmsetšedesátsedm 
korunadvacethaléřů) 

2.4.  Cena za mytí oken Rooseveltova za 48 měsíců celkem: 

➢ cena bez DPH 1.153.280,- Kč (slovy: jedenmilionstopadesáttřitisícdvěstěosmdesát 
korun) 

➢ DPH 242.188,20 Kč (slovy: dvěstěčtyřistadvatisícstoosmdesátosmkorunadvacet 

haléřů) 

➢ cena vč. DPH 1.395.468,80 Kč (slovy: jedenmiliontřistadevadesátpěttisícčtyřista 
šedesátosmkorunaosmdesáthaléřů) 

2.5.  Cena za mytí oken Husova 1x ročně: 

➢ cena bez DPH 57.740,- Kč (slovy: padesátsedmtisícsedmsetčtyřiccetkorun) 

➢ DPH 12.125,40 Kč (slovy: dvanácttisícstodvacetpětkorunačtyřicethaléřů) 

➢ cena vč. DPH 69.865,40 Kč (slovy: šedesátdevěttisícosmsetšedesátpětkorun 
ačtyřicethaléřů) 

2.6.  Cena za mytí oken Husova za 48 měsíců celkem: 

➢ cena bez DPH 230.960,- Kč (slovy: dvěstětřicettisícděvětsetšedesátkorun) 

➢ DPH 48.501,60 Kč (slovy: čtyřicetosmtisicpětsetjednakorunašedesáthaléřů) 

➢ cena vč. DPH 279.461,60 Kč (slovy: dvěstěsedmdesátdevěttisícčtyřistašedesát 
jednakorunašedesáthaléřů) 

2.7.   Cena za dodávku prostředků pro osobní péči za 1 měsíc celkem: 

➢ cena bez DPH 39.730,- Kč (slovy: třicetdevěttisícsedmsettřicetkorun) 

➢ DPH 8.343,30 Kč (slovy: osmtisíctřistačtyřicettřikorunatřicethaléřů) 

➢ cena vč. DPH 48.073,30 Kč (slovy: čtyřcetosmtisícsedmdesáttřikoruna 
třicethaléřů) 

2.8.   Cena za dodávku prostředků pro osobní péči za 48 měsíců celkem: 

➢ cena bez DPH 1.907.040,- Kč (slovy: jedenmiliondevětsetsedmtisícčtyřicetkorun) 

➢ DPH 400.478,40 Kč (slovy: čtyřistatisícčtyřistasedmdesátosmkorunačtyřicethaléřů) 

➢ cena vč. DPH 2.307.518,40 Kč (slovy: dvamilionytřistasedmtisícpětsetosmnáct 
korunačtyřicethaléřů)